
První vyholení

Tlustá Berta

tak to vidíš holka je to tady
ženská z tebe pomalu bejt začíná
samá změna nevíš si s tím rady
podívej se podpaží a do klína

je tam husto všude plno chlupů
asi se ti to moc nepáčí
utíkej se honem zeptat starších kluků
jak se štětka do barbusu namáčí

ale co tvůj přítel pepa novák
jestli ti dá k tomu svolení
je to ucho mladej kluk a zobák
jakej názor má na holení

REF. - dostala povolení na první vyholení
naposled na prales se podívá
pak břitvu otevřela už není podezřelá

že v tangách peklo tajně ukrývá
dostala povolení na první vyholení
naposled na prales se podívá
pak břitvu otevřela už není podezřelá
že v tangách peklo tajně ukrývá

tajně vklouzla do koupelny zamyká
tátovu břitvu tiše vyloví
aplikuje barbus až se zalyká
v rychlosti pak odborně se vyholí
výsledkem je maximálně nadšená
avšak pitralon je hodně špatnej kamarád
jeho silou je velmi překvapená
nesmí brečet tuhle pravdu chtěla znát

REF. - dostala povolení na první vyholení
naposled na prales se podívá
pak břitvu otevřela už není podezřelá
že v tangách peklo tajně ukrývá
dostala povolení na první vyholení
naposled na prales se podívá
pak břitvu otevřela už není podezřelá
že v tangách peklo tajně ukrývá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

